

RECEBEMOS DE MERCADO FISCHER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.001.071
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

MERCADO FISCHER LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.071 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0808 6019 1400 0110 5500 1000 0010 7110 3001 4000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150127698496 - 21/08/2015 09:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9039374835	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.601.914/0001-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 21/08/2015
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 21/08/2015
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628350	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:32

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 397,05	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 397,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	AÇUCAR CRISTAL PCT C/5KG Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2,09	99900147	0400	5102	PCT	4,0000	6,9000	27,60					
008	BANANA CATURRA EM PENCA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,14	08390000	0400	5102	KG	10,0000	1,5000	15,00					
046	BISCOITO DE MAIZENA PCT C/ 740G Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,53	19053100	0400	5405	PCT	10,0000	5,9700	59,70					
0055	BISCOITO DE COCO COM 740G Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,55	19053100	0400	5405	PCT	10,0000	5,9900	59,90					
009	CAFE EM PÓ PCT 500g Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,78	09041100	0400	5102	PCT	10,0000	6,3000	63,00					
010	CARNE DE GADO MOIDA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 5,38	02023000	0400	5405	KG	6,0000	11,8000	70,80					
011	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM C/ 3,100 KG Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,80	20029090	0400	5102	UN	2,0000	11,9000	23,80					
057	MARGARINA CREMOSA, 0% GORDURA TRANS, 65% LÍPIDEOS COM SAL POTE 500 G Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,77	15171000	0400	5405	PT	6,0000	3,9000	23,40					
014	PEITO DE FRANGO COM OSSO KG Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2,46	02071300	0400	5405	KG	5,0000	6,4900	32,45					
027	PREPARO ARTIFICIAL PARA SUCO EM PACOTES	20096900	0400	5405	UN	10,0000	2,1400	21,40					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 8869/2015 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: MICROEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 30,12	RESERVADO AO FISCO

MERCADO FISCHER LTDA

RUA PINHEIRO MACHADO, 260 - - JARDIM TROPICAL,
Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: 4532621741

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

[illegible]

Página 2 de 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

141150127698496 - 21/08/2015 09:45